

Nordic Ultra Capacitor Engineering Research Center A/S

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 31 85 85

Company reg. no. 40 31 85 85

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 January 2021.

Min Yuan

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af opbygning af den lokale organisation, netværk til relevante forskere og undersøgelse og identificering af finansieringsmodeller og -kilder med henblik på at kunne søge om og igangsætte relevante forskningsprojekter med Aalborg Universitet, andre forskningsinstitutioner, offentlige institutioner og udvalgte erhvervspartnerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.319 mod -165.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.742 mod -169.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of setting up a local organization, building up network to relevant researchers and investigating and identifying funding sources in order to apply for and initiate relevant research projects with Aalborg University, other research institutions, public institutions and selected business partners.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is -12.319 DKK against -165.070 DKK last year. The results from ordinary activities after tax are -29.742 DKK against -169.691 DKK last year. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>5/3 - 31/12 2019</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-12.319	-165.070
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-12.000	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-24.319	-165.070
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.423	-4.621
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-29.742	-169.691
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-29.742	-169.691
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-29.742	-169.691
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-29.742	-169.691

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	361	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	361	0
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	823.321	840.309
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	823.682	840.309
Aktiver i alt Total assets	823.682	840.309

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-199.434	-169.691
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	800.566	830.309
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.116	10.000
Anden gæld <i>Other debts</i>	12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	23.116	10.000
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	23.116	10.000
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	823.682	840.309
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2020	5/3 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.000	0
	12.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	0
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
<i>Contributed capital 1 January 2020</i>	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		
4. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
<i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv som udgør t.kr. 39.		
<i>The company has an unrecognized deffered tax asset estimated at tDKK 39.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shanghai Aowei Techonology Development A/S, CVR-nr. 40318690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Shanghai Aowei Techonology Development A/S, company reg. no 40318690 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
